چندی پیش در مصاحبه ای، معاون اداری مالی وزارت علوم اعلام کرده
بودند که ۱۱ خوابگاه دانشجویی با مشارکت خیرین در حال ساخت است،
قطعا باحمایت های مردمی و خیرینی که اگر بتوان آنها را شناسایی کرد در
یك بازه زمانی کوتاه این مهم را می شود به سرانجام رساند، تا دانشجویان
این مرزو بوم بدور از دغدغه مشكلات خوابگاهی به فعالیت های علمی و

تحقیقی خود بپردازند.

Aug 2015 18سه شنبه 27 مرداد ۱394، 3 ذی القعده ۱436،

نامـه نـصیر

روابط عمومی دانشگاه آماده دریافت مقالات فرهنگی
، اجتماعی و سیاسی اعضای محترم هیات علمی و

کارمندان جهت درج در خبرنامه می باشد
pr@kntu.ac.ir 84064۵30

تقدیر از فرزندان ممتاز کارکنان

همایش آشنایی با دانشگاه دهه کرامت مبارك باد

صفحه ۱

افزایش رشد علمی نیازمند تولید پایان نامه های با کیفیت